

肝・胆・膵がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	コース期間
GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day-1,8,15	4週間毎
GC療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day-1,8	3週間毎
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	day-1,8	
GEM+Abraxane療法	パブリタキセル (アルブミン懸濁型)	125mg/m <sup>2</sup>	day-1,8,15	4週間毎
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day-1,8,15	
FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day-1	2週間毎
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day-1	
	イリノテカン	180mg/m <sup>2</sup>	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day-1	
	フルオロウラシル (インヒューザー)	2400mg/m <sup>2</sup>	day-1	

2021年10月更新